

Projekt „Mam pracę” nr RPWP. 06.02.00-30-0049/18
HARMONOGRAM PORADNICTWA PSYCHOLOGICZNEGO
MIESIĄC: STYCZEŃ 2021

a) psycholog: Magdalena Helman-Barylska
	Lp.
	Data wsparcia
	Godziny wsparcia
	Liczba godzin

	1.
	22.01.2021r.
	8:00-10:00
	2

	2.
	27.01.2021r.
	14:00-20:00
	6

	3.
	28.01.2021r.
	14:00-20:00
	6

	4.
	29.01.2021r.
	8:00-20:00
	12

	5.
	30.01.2021r.
	8:00-20:00
	12

	6.
	31.01.2021r.
	10:00-12:00
	2


b) psycholog: Sylwia Szczepańska-Dvalishvili
	Lp.
	Data wsparcia
	Godziny wsparcia
	Liczba godzin

	1.
	27.01.2021r.
	8:00-16:00
	8

	2.
	28.01.2021r.
	8:00-18:00
	6
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